Ofício GP. Nº. 216/2006

Botucatu, 21 de março de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 176/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RÚBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CEL. PM ANTONIO DOS SANTOS ANTONIO

Comandante do Corpo de Bombeiros do Estado de São Paulo

Praça Clóvis Bevilácqua, 421 - Sé

CEP 01018-001

São Paulo - SP